i

ſumus, argumenta tum in ipſo latent diplomate, quo Caſtru-
cius in Ducem Lucenſem euectus eſl, tum ex alio eiusdem Lu-
douici Imp. diplomate, quo Caſtrucio noſtro Sacri Palatii La-
teranenſis Comitatum contulit, repetenda ſunt. In vtroque
ſcilicet diplomate aceuratiſſime diſtinguuntur Ducis et Vexilli-
feri, Ducatus et Vexilliferatus tituli. Sic, quod primum eſt
argumentum, in diplomate conceſſae dignitotis ducalis, ipſe
Imperator Ducatum a munere Vexilliferi non obſcure diſtinguit
dum Caſtrucium ꝗ. 2. ita alloquitur: Te pro ſe of ſucteſſoribus
tuis  in perpetuum ipſius Ducotus Ducem et VEXILLI-
FERVM NOSTRVM ET SACRIROMANI IMPERII VBILIBET,
 promouemus. Alterum nobis argumentum ſuppeditat

alius

alius oiusdem diplomatis locus, vbi ita pergit Imperator ꝗ. à.
Volumus inſiuper, quod IN PRAEMISSIS DVCATV SEV VEXIL-
LIFERATV ſemper maior ugtu  ſuccedat. Et paucis intor-
iectis 4.: de praemiſis Ducatu et Vexilliferatu inugſtinus.
Vtitur hoe loco Caeſar plurali numero in verbis: graæ iuis Du-
ortu ſeu Vexilliferatu etc. ex quo luculenter patet, vere diſtinctas
fuiſec, quao Caſtrucio ohuenerunt, Ducis et Vexilliferi digoæ
tatess, Tertium ſequitur argumæntum, quod nobis ſuggerit
laudati diplomatis 5. quo loco Imporator ponam pecuniæ-
riam minitatur iis, qui contra honores Caſtrucio collatos quid-
quam in poſterum admiſſuri ſint; his verhin: Si quir qutem
temtrorio nuſi praeſumpſerit contrauenire, mille maorcharum aur
poenam incurrat, pro dimidia Camerae noſtrae perſoluendom
at pro aolin dimidia Camerae diti pVCATVS ET VEXLLLIFE-
BATVS,, IN QVORVM PRAEITVDICIO aliqummdo extiterit
attentotun. Nemo ſane eſt, qui non videat, verba: im quo-
uu praciudicio, non ad vnain. ſed ad. plures dignitatęs eſſœe re-
ferenda, atque ita fieri non poſſe, quin Duòatum. Caſtrucii a
Vexilliferatu eidem conceſſo diſtinguamuss Quartum deniquo
ſubiungamus argumentum, quod in ipſo ineſt diplomatis con-
ceſſi Comitatus Lateranenſis Palatii introitu: Ludoiicus Dei
Gratia Romanorum Imperotor Senpen Auguſtus; illuſtri: Caſtru-
cio, Duci Lucano, Sucri Lateranenſis Palatii Comiti, et ROMA-
NI IMPERII VEXILLIFERO, ſito et Imperii fideli dilecto, gro-
tiqm et omue honum. Quae verba rem omnem conficere nobis
videntur, quum in iis expreſſu ſiat mentio trium diſtinctorum
honorum, neque coniunctus; cum, Ducis wcahulo. ſed: acourata
potius ah. eodem ſeparatus, Verilliferi titulus legaturr. Ex qui;
hus omnibus colligimus, aſſerendum eſſe Caſtrucio Vexilliferi
S. R. I, munus, a Ducatu eidem conceſſo diſtinctum, niſi forte
vim facere claris diplomatum verhis, et, quue in illis diſtin-
guuntur, inter ſe comnjiſcore velimus.